軽 微 な 農 地 改 良 の 届 出 書

令和　　年　　月　　日
　　袖ケ浦市農業委員会会長　様
届出者　住　所
　　　　氏　名
　　　　連絡先
　下記のとおり農地への盛土等を実施したいので届出をします。
　本工事に当たっては、建設残土等を使用しません。
　なお、工事完了後は　　　　　　　　　　　　の作付けを行います。
記
	工事施工者
	住　　　所

	氏名(名称)
	　　　　　　　　　　　　電話

	関係土地
	土地の所在
	地　番
	地目
	面積(㎥)
	土地の利用状況

	袖ケ浦市

	耕作者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　電話

	事業期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	必要経費

	盛土等の高さ

	搬入土砂等の取得先

	隣接農地への被害防除方法